

SUBLOGIC ApS

Langballe 4, 8700 Horsens

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 33 57 29 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Justin Gress Howson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SUBLOGIC ApS
Langballe 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 57 29 56
Stiftet: 23. februar 2011
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Andersen
Justin Gress Howson

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.045 kr. mod -17.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.757.547 kr. mod 1.281.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -23.045 | -17.554 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.789.405 | 1.309.799 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 103 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-17.572</u> | <u>-18.590</u> |
| Resultat før skat | 2.748.788 | 1.273.758 |
| Skat af årets resultat | <u>8.759</u> | <u>7.951</u> |
| Årets resultat | <u>2.757.547</u> | <u>1.281.709</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.789.405 | 1.309.799 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-31.858</u> | <u>-28.090</u> |
| Disponeret i alt | <u>2.757.547</u> | <u>1.281.709</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 11.444.166 | 8.654.761 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>11.444.166</u> | <u>8.654.761</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>11.444.166</u> | <u>8.654.761</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 30.433 | 31.861 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 10.187 | 1.574 |
| Andre tilgodehavender | -708 | 99 |
| Tilgodehavender i alt | <u>39.912</u> | <u>33.534</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>83.277</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>39.912</u> | <u>116.811</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.484.078</u> | <u>8.771.572</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 11.110.032 | 8.320.627 |
| Overført resultat | -130.831 | -98.973 |
| Egenkapital i alt | <u>11.059.201</u> | <u>8.301.654</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.247 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 270.576 | 322.558 |
| Anden gæld | 148.054 | 142.360 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>424.877</u> | <u>469.918</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>424.877</u> | <u>469.918</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>11.484.078</u> | <u>8.771.572</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 8.320.627 | -98.973 | 8.301.654 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>2.789.405</u> | <u>-31.858</u> | <u>2.757.547</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>11.110.032</u> | <u>-130.831</u> | <u>11.059.201</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 11.056 | 12.469 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>6.516</u> | <u>6.121</u> |
| | <u>17.572</u> | <u>18.590</u> |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>334.134</u> | <u>334.134</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>334.134</u> | <u>334.134</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 8.320.627 | 7.010.828 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>2.789.405</u> | <u>1.309.799</u> |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>11.110.032</u> | <u>8.320.627</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>11.444.166</u> | <u>8.654.761</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos SUBLOGIC ApS |
|----------------|-----------|--------------------------|-------------------------|---|
| SOFTLOGIC ApS, | 100 % | <u>11.444.166</u> | <u>2.789.404</u> | <u>11.444.166</u> |
| | | <u>11.444.166</u> | <u>2.789.404</u> | <u>11.444.166</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk efterkaution overfor koncernselskabs mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør 1.727 t.kr. pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.